令和 6 年５月吉日

お客様各位

ブルーマチックジャパン株式会社

ブルーマチックジャパン株式会社 福岡営業所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社は福岡営業所を下記に移転します事となりましたので、謹んでご案内申し

上げます。

移転後もなお一層のサービス向上を目指し、皆さまのご期待に添えるよう精進して参ります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１：新福岡営業所住所

〒816-0912 福岡県大野城市御笠川 5-7-21 オフィスパレア御笠川 13-4

TEL: 092-514-0550

FAX: 092-514-0551

２：営業開始日 5 月 27 日（月）より

３：アクセス方法:

お車：太宰府インター料金所より約 5 分

電車：西鉄天神大牟田線 春日原駅より徒歩約 22 分

以上

BREWMATIC JAPAN LTD. 5-4-22 Nakamachidai Tsuzukiku Yokohama 224-0031 Japan

 Phone (045) 947-0800 Fax. (045) 947-0803  https://www.brewmatic.co.jp/

https://www.brewmatic.co.jp/